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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

4 - Memorial Anteunis Zon NM & Finales 27-10-2019 - 14:30

Programmanr. 30 100m rugslag 9 - 10 jaar
27-10-2019 - 14:30 9- en 10-jarigen Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 1:41.28
25m: 22.73 50m: 47.78 75m: 1:16.19 100m: 1:41.28

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 1:40.33 1:35.16
25m: 21.87 50m: 46.21 75m: 1:11.26 100m: 1:35.16

2. Meurisse Kyana OZEKA/21091/101:54.16 1:44.98
25m: 24.60 50m: 50.66 75m: 1:18.82 100m: 1:44.98

3. Theeten Marie-Roos OZEKA/21097/10 NT 1:57.27
25m: 27.28 50m: 57.68 75m: 1:29.80 100m: 1:57.27

10 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:38.57 1:30.90
25m: 21.43 50m: 44.02 75m: 1:08.46 100m: 1:30.90

2. Massagé Jana DZO/21138/09 1:40.43 1:34.91
25m: 21.56 50m: 45.35 75m: 1:09.95 100m: 1:34.91

3. Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 1:35.05
50m: 46.74 100m: 1:35.05

4. Carlier Alice OZEKA/21094/091:45.14 1:47.25
25m: 26.13 50m: 53.11 100m: 1:47.25

5. Theeten Annemoon OZEKA/21089/091:52.81 1:52.04
25m: 24.67 50m: 51.95 75m: 1:22.67 100m: 1:52.04

DIS Albayrak Selin DISTSZ/21053/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Schrey Hugo Maxim 385025 1:19.52 1:18.36
25m: 18.23 50m: 37.81 75m: 58.00 100m: 1:18.36

2. Verhoest Bas MEGA/11260/09 1:36.65 1:32.06
25m: 22.06 50m: 45.75 75m: 1:09.02 100m: 1:32.06

3. Devos Rhune DMI/11017/09 1:48.53 1:37.92
25m: 23.59 50m: 48.19 75m: 1:14.11 100m: 1:37.92

4. Heijl Ruben LZV/11055/09 NT 1:43.34
25m: 23.34 50m: 49.68 75m: 1:17.83 100m: 1:43.34

DIS Hermans Mathis DISOZEKA/11101/091:51.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 27-10-2019 17:43 - pagina 2

Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 31 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27-10-2019 - 14:35 9- en 10-jarigen Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 1:35.35
25m: 19.50 50m: 43.61 75m: 1:09.39 100m: 1:35.35

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 1:25.55 1:25.68
25m: 19.23 50m: 41.22 75m: 1:04.15 100m: 1:25.68

2. Meurisse Kyana OZEKA/21091/101:42.18 1:42.60
25m: 21.21 50m: 47.04 75m: 1:15.48 100m: 1:42.60

3. Theeten Marie-Roos OZEKA/21097/101:48.77 1:46.86
25m: 22.56 50m: 49.59 75m: 1:19.90 100m: 1:46.86

4. Stiens Enya STZ/21089/10 1:47.40 1:50.42
25m: 24.05 50m: 52.79 75m: 1:22.51 100m: 1:50.42

10 jaar, Meisjes

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:14.28 1:15.09
25m: 16.80 50m: 36.25 75m: 56.19 100m: 1:15.09

2. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:20.72 1:17.47
25m: 17.42 50m: 36.99 75m: 57.43 100m: 1:17.47

3. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:25.79 1:27.45
25m: 19.74 50m: 42.04 75m: 1:04.86 100m: 1:27.45

4. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:30.23 1:29.78
25m: 20.17 50m: 43.76 75m: 1:06.75 100m: 1:29.78

5. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:38.28 1:34.99
25m: 22.04 50m: 47.24 75m: 1:12.97 100m: 1:34.99

6. Sterken Nila OZEKA/21102/091:38.87 1:35.61
25m: 20.56 50m: 44.62 75m: 1:10.58 100m: 1:35.61

7. Carlier Alice OZEKA/21094/091:35.94 1:35.68
25m: 21.84 50m: 45.48 75m: 1:10.97 100m: 1:35.68

8. Martelé Lore MEGA/21280/09 NT 1:38.78
25m: 20.49 50m: 45.09 75m: 1:11.58 100m: 1:38.78

9. Albayrak Selin TSZ/21053/09 NT 1:49.08
25m: 23.03 50m: 50.32 75m: 1:21.06 100m: 1:49.08

10. Theeten Annemoon OZEKA/21089/091:46.20 1:49.26
25m: 21.54 50m: 49.82 75m: 1:20.31 100m: 1:49.26

NG.ZA Vincke Wilma NG.ZAKZK/21101/09 1:21.10

10 jaar, Jongens

1. Schrey Hugo Maxim 385025 1:09.57 1:10.84
25m: 15.30 50m: 33.13 75m: 51.98 100m: 1:10.84

2. Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:17.81 1:13.98
25m: 15.93 50m: 34.40 75m: 54.53 100m: 1:13.98

3. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:13.41 1:14.05
25m: 16.37 50m: 35.13 75m: 54.90 100m: 1:14.05
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 31, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Daele Daan RSC/11063/09 1:17.89 1:17.35
25m: 16.97 50m: 36.47 75m: 57.01 100m: 1:17.35

5. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 1:18.97
25m: 17.39 50m: 37.91 75m: 59.10 100m: 1:18.97

6. Kentin Shane STZ/11001/09 1:18.26 1:19.63
25m: 17.85 50m: 37.50 75m: 58.92 100m: 1:19.63

7. Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:23.65 1:20.77
50m: 39.30 100m: 1:20.77

8. Harreman Martin 200900145 1:22.15 1:21.50
25m: 17.24 50m: 37.68 75m: 59.38 100m: 1:21.50

9. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:18.12 1:22.91
25m: 17.63 50m: 38.30 75m: 1:00.85 100m: 1:22.91

10. Devos Rhune DMI/11017/09 1:29.94 1:26.39
25m: 18.79 50m: 40.11 75m: 1:03.18 100m: 1:26.39

11. Hermans Mathis OZEKA/11101/091:37.68 1:39.32
25m: 21.06 50m: 46.50 75m: 1:13.04 100m: 1:39.32

12. Heijl Ruben LZV/11055/09 NT 1:43.90
25m: 22.21 50m: 48.86 75m: 1:18.72 100m: 1:43.90

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:30 A - B - C Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. A (11-12)

1. de Beer Hylcke 200700006 27.75 27.38
25m: 13.34 50m: 27.38

2. Vermeulen Robin 200700412 27.81 27.42
25m: 13.72 50m: 27.42

3. Kamminga Fleur 200701838 30.73 29.01
25m: 14.08 50m: 29.01

4. Vekemans Rena DZO/21050/07 29.27 29.17
25m: 14.27 50m: 29.17

5. Wüste Sophia 376929 29.79 29.24
25m: 14.03 50m: 29.24

6. Martelé Sara MEGA/21150/07 30.71 29.85
25m: 14.68 50m: 29.85

7. Bachmann Laura Isabella 403677 30.80 30.01
25m: 14.78 50m: 30.01

8. Michiels Nore TSZ/21028/08 30.47 30.21
25m: 14.68 50m: 30.21
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Finale

Cat. B (13-14)

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 27.66 27.32
25m: 13.57 50m: 27.32

2. van Ruijven Jelsie 200500282 27.94 27.73
25m: 13.67 50m: 27.73

3. Gobert Lies MEGA/21069/05 28.85 28.15
25m: 13.78 50m: 28.15

4. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 29.20 28.39
25m: 13.76 50m: 28.39

5. Verhelle Maegen KZK/21026/05 29.35 28.81
25m: 13.89 50m: 28.81

6. Oversluizen Leyla 200602730 29.21 28.89
25m: 14.11 50m: 28.89

7. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 29.01 28.97
25m: 14.20 50m: 28.97

8. Schroyen Juul 200501416 29.47 29.08
25m: 14.13 50m: 29.08

Cat. C (15-17)

1. van Wijk Milou 200404948 25.18 25.16
25m: 12.31 50m: 25.16

2. Feys Jutta BZK/21116/02 27.19 26.57
25m: 13.00 50m: 26.57

3. Maas Mila 200302966 27.27 27.02
25m: 13.21 50m: 27.02

4. Slegers Janne 200404090 27.27 27.11
25m: 13.19 50m: 27.11

5. De Carne Lara FIRST/20644/02 27.70 27.23
25m: 13.44 50m: 27.23

6. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 27.76 27.45
25m: 13.50 50m: 27.45

7. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 27.95 27.72
25m: 13.56 50m: 27.72

DIS Renshof Vera DIS200301582 27.69
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:33 A - B - C Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Finale

Cat. A (11-12)

1. Yalgi Ankush 390790 28.39 27.87
25m: 13.64 50m: 27.87

2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 28.97 28.41
25m: 13.81 50m: 28.41

3. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 28.95 28.59
25m: 14.11 50m: 28.59

4. Ficher Augustin NCH/006193/07 28.77 28.73
25m: 13.96 50m: 28.73

5. Waerniers Bere AZ/11066/08 29.52 28.76
25m: 14.07 50m: 28.76

6. Hessens Tristan NCH/006159/07 29.55 29.19
25m: 14.32 50m: 29.19

7. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 30.05 29.49
25m: 14.41 50m: 29.49

8. Stark Clemens 379642 30.15 30.08
25m: 14.83 50m: 30.08

Cat. B (13-14)

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 24.19 24.03
25m: 11.84 50m: 24.03

2. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 25.62 25.06
25m: 12.25 50m: 25.06

3. Hofmann Felix 335302 25.72 25.52
25m: 12.43 50m: 25.52

4. Sonneveld Daan 200601085 26.52 26.41
25m: 12.76 50m: 26.41

5. Römer Niklas 359509 27.28 26.89
25m: 13.14 50m: 26.89

6. Agterdenbos Sem 200500049 27.19 26.96
25m: 12.85 50m: 26.96

7. van den Hooff Joe 200600559 27.14 27.03
25m: 13.18 50m: 27.03

8. Herman Aidan FIRST/11051/05 27.25 27.35
25m: 13.27 50m: 27.35

Cat. C (15-17)

1. Niewold Sean 200204699 23.50 23.27
25m: 11.36 50m: 23.27

2. Thomas Jasper 200200427 24.50 23.97
25m: 11.65 50m: 23.97

3. Weyts Milan STW/11010/04 24.41 24.24
25m: 11.97 50m: 24.24

4. Schreurs Esper 200300433 24.66 24.43
25m: 11.96 50m: 24.43

5. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 24.58 24.69
25m: 12.03 50m: 24.69
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Finale, Cat. C (15-17)

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Remacle Hugo NCH/003171/03 24.72 24.77
25m: 12.13 50m: 24.77

7. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 24.74 24.82
25m: 11.99 50m: 24.82

8. Spleers Mauro FIRST/10701/03 24.85 24.97
25m: 12.09 50m: 24.97

Programmanr. 32 Meisjes, 200m wisselslag Cat. A (11-12)
27-10-2019 - 15:36 A - B - C Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Asmar Shari 260756 3.00 2:31.81 HT
2. Raschke Natalie 367185 4.00 2:32.30 HT
3. Vekemans Rena DZO/21050/07 5.00 2:33.54 HT
4. Schneider Hannah 381660 7.00 2:34.57 HT
5. Vermeulen Robin 200700412 2.00 2:34.87 HT
6. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 8.00 2:35.71 HT
7. Bachmann Laura Isabella 403677 6.00 2:40.36 HT
8. de Beer Hylcke 200700006 1.00 2:42.07 HT

Programmanr. 33 Jongens, 200m wisselslag Cat. A (11-12)
27-10-2019 - 15:37 A - B - C Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Eichler Alexander 347886 1.00 2:21.90
25m: 14.06 75m: 49.35 125m: 1:28.50 175m: 2:05.94
50m: 30.91 100m: 1:07.03 150m: 1:48.94 200m: 2:21.90

2. Yalgi Ankush 390790 3.00 2:26.49
25m: 14.18 75m: 50.40 125m: 1:30.39 175m: 2:10.33
50m: 31.21 100m: 1:08.71 150m: 1:52.31 200m: 2:26.49

3. Faber Billot Melvyn 360746 2.00 2:30.35
25m: 15.30 75m: 54.80 125m: 1:33.84 175m: 2:13.21
50m: 34.55 100m: 1:13.46 150m: 1:54.80 200m: 2:30.35

4. Ficher Augustin NCH/006193/07 4.00 2:35.07
25m: 15.04 75m: 53.76 125m: 1:35.32 175m: 2:16.87
50m: 33.39 100m: 1:13.42 150m: 1:57.49 200m: 2:35.07

5. Tuypens Emile FIRST/11132/07 7.00 2:38.44
25m: 15.57 75m: 54.22 125m: 1:36.53 175m: 2:20.50
50m: 34.46 100m: 1:13.03 150m: 2:01.11 200m: 2:38.44

6. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 6.00 2:40.27
25m: 15.84 75m: 56.35 125m: 1:40.88 175m: 2:23.80
50m: 34.98 100m: 1:16.41 150m: 2:05.24 200m: 2:40.27

7. Waerniers Bere AZ/11066/08 8.00 2:40.99
25m: 16.23 75m: 55.95 125m: 1:39.76 175m: 2:23.10
50m: 35.86 100m: 1:15.36 150m: 2:04.09 200m: 2:40.99

8. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 5.00 2:45.76
25m: 15.52 75m: 56.21 125m: 1:42.25 175m: 2:28.57
50m: 34.04 100m: 1:15.85 150m: 2:08.95 200m: 2:45.76
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:37 B - C - A Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. B (13-14)

1. Steigerwald Nika 329370 34.23 33.48
25m: 15.35 50m: 33.48

2. Gobert Lies MEGA/21069/05 35.21 34.94
25m: 16.39 50m: 34.94

3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 36.19 35.06
25m: 16.25 50m: 35.06

4. Braunberger Theresa 337285 36.64 35.31
25m: 16.20 50m: 35.31

5. Cokelaere Marit KZK/21045/06 36.62 36.40
25m: 17.10 50m: 36.40

6. Viane Perla MEGA/21152/05 37.62 36.83
25m: 17.17 50m: 36.83

7. Verhelle Maegen KZK/21026/05 37.42 37.28
25m: 17.06 50m: 37.28

8. van den Boom Kim 200604498 37.35 37.42
25m: 17.13 50m: 37.42

Cat. C (15-17)

1. Jansen van Galen Kim 200201594 33.33 33.17
25m: 15.47 50m: 33.17

2. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 34.31 34.08
25m: 15.81 50m: 34.08

3. van den Boom Britt 200401178 33.91 34.19
25m: 15.89 50m: 34.19

4. Meijer Phaedra 200405834 34.66 34.32
25m: 15.60 50m: 34.32

5. Remmery Anice KZK/20696/02 34.90 34.40
25m: 15.75 50m: 34.40

6. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 34.61 34.47
25m: 16.13 50m: 34.47

7. Feys Jutta BZK/21116/02 35.08 35.04
25m: 16.14 50m: 35.04

8. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.88 35.07
25m: 16.02 50m: 35.07

Cat. A (11-12)

1. de Beer Hylcke 200700006 34.33 34.29
25m: 15.90 50m: 34.29

2. Raschke Natalie 367185 35.02 35.23
25m: 16.59 50m: 35.23

3. Wüste Sophia 376929 35.68 35.67
25m: 16.44 50m: 35.67
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 1, Meisjes, 50m schoolslag, Finale, Cat. A (11-12)

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Meijer Thalia 200704048 37.03 35.76
25m: 16.67 50m: 35.76

5. Asmar Shari 260756 36.54 35.79
25m: 16.85 50m: 35.79

6. Kocsispeter Benigna 200702058 37.29 36.64
25m: 17.13 50m: 36.64

7. Schneider Hannah 381660 37.43 37.16
25m: 17.44 50m: 37.16

8. Konings Ylva 200700148 38.17 37.79
25m: 17.55 50m: 37.79

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:41 B - C - A Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. B (13-14)

1. Lammens Xander LZV/11025/05 33.68 32.91
25m: 14.98 50m: 32.91

2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 34.03 33.13
25m: 15.40 50m: 33.13

3. Sonneveld Daan 200601085 33.69 33.61
25m: 15.54 50m: 33.61

4. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 33.96 33.66
25m: 15.65 50m: 33.66

5. Bulman Lars 200600125 34.15 33.97
25m: 15.80 50m: 33.97

6. ten Brink Dave 200501225 34.89 34.30
25m: 16.13 50m: 34.30

7. De Mul Tom MEGA/11198/05 36.16 35.55
25m: 16.31 50m: 35.55

8. Aelvoet Willem KZK/11052/05 35.66 36.05
25m: 16.59 50m: 36.05

Cat. C (15-17)

1. Hebb Xander STW/11007/03 29.64 29.34
25m: 13.68 50m: 29.34

2. Niewold Sean 200204699 30.04 29.76
25m: 13.70 50m: 29.76

3. de Groot Koen 200401059 30.12 29.79
25m: 13.72 50m: 29.79

4. Schreurs Esper 200300433 29.94 30.09
25m: 14.06 50m: 30.09

5. Cleymans Karsten STZ/11058/02 30.73 30.38
25m: 13.62 50m: 30.38
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, Finale, Cat. C (15-17)

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Weyts Milan STW/11010/04 30.72 30.54
25m: 14.07 50m: 30.54

7. van Rooij Luuk 200400581 31.31 31.28
25m: 14.28 50m: 31.28

8. Thomas Jasper 200200427 31.36 31.89
25m: 14.53 50m: 31.89

Cat. A (11-12)

1. Faber Billot Melvyn 360746 35.11 34.09
25m: 16.01 50m: 34.09

2. Ficher Augustin NCH/006193/07 34.52 34.14
25m: 16.12 50m: 34.14

3. Mulder Ingmar 200700103 39.30 38.08
25m: 17.76 50m: 38.08

4. van Rooij Tim 200700129 39.32 39.17
25m: 18.10 50m: 39.17

5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 40.13 39.74
25m: 18.91 50m: 39.74

6. Decupere Cedric KZK/11086/07 41.06 39.97
25m: 18.82 50m: 39.97

7. Eggermont Robbe RSC/11068/08 40.82 39.98
25m: 18.43 50m: 39.98

8. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 41.27 41.81
25m: 20.11 50m: 41.81

Programmanr. 34 Meisjes, 200m wisselslag Cat. B (13-14)
27-10-2019 - 15:44 B - C - A Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. van Ruijven Jelsie 200500282 5.00 2:27.07
25m: 14.25 75m: 51.55 125m: 1:31.40 175m: 2:11.74
50m: 31.92 100m: 1:09.66 150m: 1:53.54 200m: 2:27.07

2. Steigerwald Nika 329370 1.00 2:28.58
25m: 14.06 75m: 52.44 125m: 1:32.61 175m: 2:12.07
50m: 31.61 100m: 1:12.57 150m: 1:53.62 200m: 2:28.58

3. Verhelle Maegen KZK/21026/05 3.00 2:29.94
25m: 14.86 75m: 52.82 125m: 1:33.27 175m: 2:13.46
50m: 32.51 100m: 1:12.05 150m: 1:55.18 200m: 2:29.94

4. Regniers Rinske MEGA/21165/06 8.00 2:33.64
25m: 14.52 75m: 52.77 125m: 1:35.63 175m: 2:17.31
50m: 32.13 100m: 1:12.65 150m: 1:58.78 200m: 2:33.64

5. Gobert Lies MEGA/21069/05 6.00 2:34.18
25m: 15.99 75m: 54.66 125m: 1:35.11 175m: 2:16.61
50m: 34.81 100m: 1:13.29 150m: 1:57.40 200m: 2:34.18

6. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2.00 2:35.42
25m: 15.44 75m: 53.68 125m: 1:36.13 175m: 2:18.55
50m: 33.70 100m: 1:12.73 150m: 2:00.11 200m: 2:35.42
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 34, Meisjes, 200m wisselslag, Cat. B (13-14)

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Jacobs Ella LZV/21003/05 4.00 2:35.54
25m: 15.78 75m: 54.87 125m: 1:37.64 175m: 2:19.23
50m: 35.24 100m: 1:15.39 150m: 2:01.18 200m: 2:35.54

8. Müller Maret 346746 7.00 2:39.49
25m: 15.22 75m: 55.39 125m: 1:39.18 175m: 2:21.86
50m: 34.28 100m: 1:15.90 150m: 2:02.45 200m: 2:39.49

Programmanr. 35 Jongens, 200m wisselslag Cat. B (13-14)
27-10-2019 - 15:45 B - C - A Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 1.00 2:09.00
25m: 12.82 75m: 45.17 125m: 1:19.35 175m: 1:54.41
50m: 28.87 100m: 1:00.52 150m: 1:38.27 200m: 2:09.00

2. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2.00 2:15.16
25m: 12.96 75m: 46.57 125m: 1:23.92 175m: 2:00.78
50m: 28.51 100m: 1:03.31 150m: 1:44.70 200m: 2:15.16

3. Hofmann Felix 335302 3.00 2:17.47
25m: 13.00 75m: 46.98 125m: 1:25.21 175m: 2:02.74
50m: 28.86 100m: 1:04.16 150m: 1:46.53 200m: 2:17.47

4. Römer Niklas 359509 4.00 2:18.30
25m: 13.83 75m: 48.54 125m: 1:26.45 175m: 2:03.74
50m: 30.55 100m: 1:05.11 150m: 1:47.68 200m: 2:18.30

5. Sonneveld Daan 200601085 5.00 2:21.58
25m: 14.19 75m: 49.92 125m: 1:28.50 175m: 2:06.87
50m: 31.93 100m: 1:06.69 150m: 1:49.46 200m: 2:21.58

6. De Grauwe Arne STW/11147/05 7.00 2:21.76
25m: 14.40 75m: 50.66 125m: 1:28.37 175m: 2:06.11
50m: 31.56 100m: 1:08.77 150m: 1:49.16 200m: 2:21.76

7. Wilsmann Lennart 348934 6.00 2:26.14
25m: 14.04 75m: 49.82 125m: 1:30.74 175m: 2:10.22
50m: 30.33 100m: 1:09.27 150m: 1:52.68 200m: 2:26.14

8. Schneider Georg 367173 8.00 2:27.16
25m: 14.67 75m: 51.58 125m: 1:32.17 175m: 2:11.41
50m: 31.59 100m: 1:10.10 150m: 1:54.01 200m: 2:27.16

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:45 C - A - B Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag, Finale

Cat. C (15-17)

1. Töpfer Gabriela 200301764 30.23 30.59
25m: 15.21 50m: 30.59

2. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 31.10 30.67
25m: 15.12 50m: 30.67

3. Talloen Charlot FIRST/20609/02 31.61 31.05
25m: 15.65 50m: 31.05

4. Serverius Femke MEGA/20769/02 31.84 31.23
25m: 15.63 50m: 31.23

5. van Buiten Birgit 200200498 31.81 31.60
25m: 15.82 50m: 31.60

6. Volkers Ilse 200301580 32.27 32.29
25m: 16.01 50m: 32.29

DIS van Wijk Milou DIS200404948 28.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Musters Merel NG.ZA200304042 31.18

Cat. A (11-12)

1. Mayeres Tess NCH/005241/07 35.45 33.82
25m: 17.10 50m: 33.82

2. Vermeir Marie LZV/21036/08 35.44 34.37
25m: 17.28 50m: 34.37

3. Fransen Alexia NCH/005296/07 36.05 34.87
25m: 17.73 50m: 34.87

4. Volkers Laura 200800056 35.31 35.02
25m: 17.66 50m: 35.02

5. Theissen Anna 371700 36.20 35.29
25m: 17.64 50m: 35.29

6. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 37.40 35.65
25m: 18.02 50m: 35.65

7. Descamps Silke DZO/21079/07 37.05 36.43
25m: 18.25 50m: 36.43

8. Alami Aliya DZO/21130/07 37.34 36.92
25m: 18.56 50m: 36.92

Cat. B (13-14)

1. van Ruijven Jelsie 200500282 32.06 31.89
25m: 15.90 50m: 31.89

2. Geyskens Sophie AZL/21083/05 34.15 32.39
25m: 16.41 50m: 32.39

3. Regniers Rinske MEGA/21165/06 33.69 33.02
25m: 16.52 50m: 33.02

4. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 34.05 33.07
25m: 16.86 50m: 33.07

5. Goethals Lina STW/21132/05 34.81 33.60
25m: 16.43 50m: 33.60
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Finale, Cat. B (13-14)

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 34.66 33.82
25m: 17.10 50m: 33.82

7. Roels Karlien LZV/21005/05 34.40 33.86
25m: 17.05 50m: 33.86

8. Loncke Febe ZCK/22081/05 34.88 34.27
25m: 17.14 50m: 34.27

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:49 C - A - B Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. C (15-17)

1. Stupers Wessel 200203541 27.54 27.26
25m: 13.51 50m: 27.26

2. van Rooij Luuk 200400581 27.96 27.50
25m: 13.69 50m: 27.50

3. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.78 27.60
25m: 13.72 50m: 27.60

4. Abdulhussain Zaïd Rafed DMI/11038/02 29.52 28.08
25m: 13.82 50m: 28.08

5. Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 29.23 28.20
25m: 14.20 50m: 28.20

6. Remacle Hugo NCH/003171/03 28.66 28.58
25m: 14.32 50m: 28.58

7. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 28.52 28.61
25m: 14.32 50m: 28.61

8. Okens Jari ZCK/10320/03 29.22 29.96
25m: 14.87 50m: 29.96

Cat. A (11-12)

1. Faber Billot Melvyn 360746 33.03 33.06
25m: 16.52 50m: 33.06

2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 33.83 33.15
25m: 16.72 50m: 33.15

3. van der Staal Rinz 200700279 34.52 33.30
25m: 17.03 50m: 33.30

4. Mulder Ingmar 200700103 34.35 33.44
25m: 16.81 50m: 33.44

5. Hessens Tristan NCH/006159/07 34.29 34.07
25m: 17.35 50m: 34.07

6. Schmidt Max-Luca 399068 34.61 34.71
25m: 17.44 50m: 34.71

7. Thomas Jason 376579 35.77 34.99
25m: 17.62 50m: 34.99
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Finale, Cat. A (11-12)

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Böhm Normann 379874 35.55 35.84
25m: 17.65 50m: 35.84

Cat. B (13-14)

1. Sonneveld Daan 200601085 29.48 28.54
25m: 14.50 50m: 28.54

2. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 29.52 28.66
25m: 14.64 50m: 28.66

3. Goossens Torsten LZV/11022/05 30.55 30.11
25m: 15.43 50m: 30.11

4. Römer Niklas 359509 31.19 30.16
25m: 15.24 50m: 30.16

5. Verreth Noah MEGA/11166/05 30.53 30.45
25m: 15.08 50m: 30.45

Bulman Lars 200600125 30.68 30.45
25m: 15.17 50m: 30.45

7. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 33.04 32.42
25m: 16.10 50m: 32.42

8. Murat Emir TSZ/11017/05 34.12 34.32
25m: 16.94 50m: 34.32

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag Cat. C (15-17)
27-10-2019 - 15:52 C - A - B Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Jansen van Galen Kim 200201594 1.00 2:20.29
25m: 13.82 75m: 50.00 125m: 1:28.19 175m: 2:04.69
50m: 30.46 100m: 1:09.13 150m: 1:47.74 200m: 2:20.29

2. Bourgois Karo DMI/21007/02 6.00 2:22.27
25m: 14.31 75m: 50.34 125m: 1:29.62 175m: 2:07.27
50m: 31.31 100m: 1:08.47 150m: 1:50.80 200m: 2:22.27

3. Remmery Anice KZK/20696/02 4.00 2:22.94
25m: 14.44 75m: 50.28 125m: 1:29.08 175m: 2:07.42
50m: 31.67 100m: 1:08.12 150m: 1:50.14 200m: 2:22.94

4. De Carne Lara FIRST/20644/02 8.00 2:26.51
25m: 14.38 75m: 51.04 125m: 1:30.71 175m: 2:10.20
50m: 31.56 100m: 1:09.68 150m: 1:51.89 200m: 2:26.51

5. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 5.00 2:27.25
25m: 15.11 75m: 52.70 125m: 1:32.82 175m: 2:11.67
50m: 32.76 100m: 1:11.50 150m: 1:54.02 200m: 2:27.25

6. Feys Jutta BZK/21116/02 3.00 2:28.19
25m: 14.72 75m: 52.34 125m: 1:32.86 175m: 2:12.05
50m: 32.31 100m: 1:11.22 150m: 1:54.48 200m: 2:28.19

7. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 7.00 2:29.29
25m: 14.36 75m: 49.77 125m: 1:31.12 175m: 2:12.60
50m: 31.85 100m: 1:07.63 150m: 1:54.89 200m: 2:29.29
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 36, Dames, 200m wisselslag, Cat. C (15-17)

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS van Wijk Milou DIS200404948 2.00
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 37 Jongens, 200m wisselslag Cat. C (15-17)
27-10-2019 - 15:52 C - A - B Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verhalle Lars 200200019 4.00 2:05.23
25m: 12.46 75m: 43.95 125m: 1:17.69 175m: 1:51.30
50m: 27.24 100m: 1:00.26 150m: 1:36.04 200m: 2:05.23

2. Niewold Sean 200204699 2.00 2:06.39
25m: 12.19 75m: 44.06 125m: 1:18.20 175m: 1:52.22
50m: 27.15 100m: 59.94 150m: 1:36.96 200m: 2:06.39

3. Schreurs Esper 200300433 1.00 2:07.76
25m: 12.75 75m: 44.17 125m: 1:18.37 175m: 1:53.14
50m: 27.75 100m: 59.98 150m: 1:37.23 200m: 2:07.76

4. Weyts Yaron STW/11011/02 7.00 2:11.62
25m: 12.84 75m: 45.25 125m: 1:20.68 175m: 1:56.72
50m: 28.10 100m: 1:01.52 150m: 1:40.47 200m: 2:11.62

5. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 5.00 2:12.93
25m: 12.33 75m: 44.25 125m: 1:20.75 175m: 1:57.65
50m: 27.07 100m: 1:01.13 150m: 1:40.78 200m: 2:12.93

6. Weyts Milan STW/11010/04 6.00 2:14.03
25m: 13.01 75m: 47.04 125m: 1:23.24 175m: 1:59.11
50m: 28.83 100m: 1:05.48 150m: 1:42.56 200m: 2:14.03

7. Adams Lucas MEGA/11062/04 8.00 2:20.14
25m: 13.19 75m: 47.65 125m: 1:26.58 175m: 2:05.66
50m: 29.31 100m: 1:04.53 150m: 1:48.95 200m: 2:20.14

DIS Agterdenbos Bryan DIS200200003 3.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:53 A - B - C Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. A (11-12)

1. de Beer Hylcke 200700006 30.12 29.85
25m: 13.78 50m: 29.85

2. van der Wiel Ananda 200701562 32.43 31.50
25m: 14.72 50m: 31.50

3. Asmar Shari 260756 32.60 31.74
25m: 14.74 50m: 31.74

4. Raschke Natalie 367185 31.75 31.75
25m: 14.82 50m: 31.75

5. Vekemans Rena DZO/21050/07 32.63 32.44
25m: 14.98 50m: 32.44
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Finale, Cat. A (11-12)

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Schneider Hannah 381660 34.23 33.02
25m: 15.30 50m: 33.02

7. Meijer Thalia 200704048 33.44 33.03
25m: 15.10 50m: 33.03

8. Brusenko Karina 385239 34.66 33.98
25m: 15.88 50m: 33.98

Cat. B (13-14)

1. van Ruijven Jelsie 200500282 30.06 29.76
25m: 13.85 50m: 29.76

2. Steigerwald Nika 329370 30.78 29.77
25m: 13.68 50m: 29.77

3. Regniers Rinske MEGA/21165/06 30.81 30.22
25m: 14.05 50m: 30.22

4. van Laarhoven Indy 200500710 30.89 30.71
25m: 14.28 50m: 30.71

5. van Laarhoven Evy 200500712 31.43 30.80
25m: 14.24 50m: 30.80

6. Schroyen Juul 200501416 32.24 31.28
25m: 14.39 50m: 31.28

7. Cokelaere Marit KZK/21045/06 31.35 31.33
25m: 14.56 50m: 31.33

8. Braunberger Theresa 337285 31.42 31.39
25m: 14.52 50m: 31.39

Cat. C (15-17)

1. Jansen van Galen Kim 200201594 29.12 28.68
25m: 13.27 50m: 28.68

2. Töpfer Gabriela 200301764 29.08 28.79
25m: 13.46 50m: 28.79

3. van den Boom Britt 200401178 29.10 28.92
25m: 13.53 50m: 28.92

4. De Carne Lara FIRST/20644/02 29.85 29.82
25m: 13.93 50m: 29.82

5. Meijer Phaedra 200405834 30.60 29.88
25m: 13.87 50m: 29.88

6. Minderaa Lena 200300252 30.31 30.28
25m: 13.81 50m: 30.28

7. Bracke Nell LZV/20251/02 30.30 30.31
25m: 13.84 50m: 30.31

8. Maas Mila 200302966 30.80 30.97
25m: 14.11 50m: 30.97
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar
27-10-2019 - 15:56 A - B - C Resultaten Finale
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Cat. A (11-12)

1. Eichler Alexander 347886 29.04 28.82
25m: 13.46 50m: 28.82

2. Yalgi Ankush 390790 29.89 28.87
25m: 13.58 50m: 28.87

3. Ficher Augustin NCH/006193/07 30.90 30.37
25m: 14.20 50m: 30.37

4. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 32.41 31.51
25m: 14.74 50m: 31.51

5. Mulder Ingmar 200700103 32.11 31.64
25m: 14.60 50m: 31.64

6. Hillaert Wout MEGA/11178/07 32.82 31.96
25m: 14.97 50m: 31.96

7. van der Staal Rinz 200700279 32.63 32.88
25m: 15.35 50m: 32.88

8. van Rooij Tim 200700129 33.24 33.22
25m: 15.17 50m: 33.22

Cat. B (13-14)

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 26.49 26.24
25m: 12.21 50m: 26.24

2. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 27.12 26.95
25m: 12.46 50m: 26.95

3. Hofmann Felix 335302 28.48 28.19
25m: 12.96 50m: 28.19

4. Wilsmann Lennart 348934 29.81 28.91
25m: 13.54 50m: 28.91

5. Bulman Lars 200600125 29.18 29.15
25m: 13.49 50m: 29.15

6. van den Hooff Joe 200600559 29.55 29.36
25m: 13.81 50m: 29.36

7. Kolbuk Aleksander 367601 29.81 29.37
25m: 13.58 50m: 29.37

8. Agterdenbos Sem 200500049 30.49 30.76
25m: 14.03 50m: 30.76

Cat. C (15-17)

1. Niewold Sean 200204699 25.24 25.10
25m: 11.50 50m: 25.10

2. Thomas Jasper 200200427 27.19 26.20
25m: 12.21 50m: 26.20

3. Spleers Mauro FIRST/10701/03 27.27 26.44
25m: 12.24 50m: 26.44
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Memorial Anteunis
Gent, 26- - 27-10-2019

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Finale, Cat. C (15-17)

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. van Beek Nino 200202153 26.86 26.48
25m: 12.13 50m: 26.48

5. Remacle Hugo NCH/003171/03 27.03 26.62
25m: 12.28 50m: 26.62

6. Raemaekers Louis AZL/10186/03 27.95 26.99
25m: 12.24 50m: 26.99

7. Weyts Yaron STW/11011/02 27.22 27.29
25m: 12.87 50m: 27.29

8. Heyerick Jens KZK/10713/03 27.85 27.44
25m: 12.77 50m: 27.44


